
　３　　救急車出動状況

 平成 25 887 (45) 122 (3) 83 (1) 7 (0)
        26 883 (61) 105 (11) 95 (6) 8 (0)
        27 846 (55) 98 (6) 101 (6) 4 (1)
        28 849 (39) 113 (6) 99 (2) 6 (0)
        29 851 (75) 85 (7) 111 (7) 2 (1)
        30 921 (109) 85 (11) 90 (7) 8 (1)
        31 868 (103) 79 (10) 85 (8) 9 (5)
 令和  2 713 (100) 79 (11) 87 (8) 5 (2)
         3 786 (113) 64 (4) 115 (17) 4 (1)
         4 888 (183) 79 (7) 96 (10) 2 (3)
         5 830 (172) 69 (12) 94 (18) 6 (1)
         6 1012 (126) 61 (13) 129 (13) 3 (2)

 平成 25 11 (3) 596 (38) 68 (0)
        26 8 (5) 595 (39) 72 (0)
        27 3 (3) 572 (35) 68 (4)
        28 6 (0) 564 (27) 61 (4)
        29 5 (5) 573 (49) 75 (6)
        30 5 (1) 647 (80) 86 (9)
        31 4 (2) 599 (69) 92 (9)
 令和  2 5 (1) 490 (69) 47 (9)
         3 7 (3) 535 (77) 61 (11)
         4 7 (4) 633 (150) 71 (9)
         5 6 (1) 609 (133) 46 (7)
         6 7 (2) 722 (87) 90 (9)

     ※(　）は不搬送

令和6年 月別

令和6年1月 91 (14) 8 （0） 12 （0） 0 （0）
2月 74 (12) 4 （0） 13 (1) 0 （0）
3月 85 (17) 2 (2) 10 (2) 0 (1)
4月 70 (7) 5 （2） 5 （0） 0 （0）
5月 68 (8) 2 （0） 16 (2) 2 （0）
6月 79 (10) 4 （2） 14 (1) 0 （0）
7月 91 (13) 2 （2） 7 (3) 0 （0）
8月 101 (12) 7 （2） 10 (1) 1 （0）
9月 90 (9) 6 （1） 7 （0） 0 （0）

10月 83 (5) 6 （1） 6 （0） 0 （0）
11月 73 (8) 4 （0） 12 (2) 0 （0）
12月 107 (11) 11 (1) 17 (1) 0 （1）

令和6年1月 0 （0） 66 (13) 5 (1)
2月 0 (1) 52 (8) 5 (2)
3月 1 (1) 63 (11) 9 （0）
4月 0 （0） 51 (5) 9 （0）
5月 1 （0） 45 (5) 2 (1)
6月 0 （0） 52 （7） 9 （0）
7月 3 （0） 72 (7) 7 (1)
8月 2 （0） 71 （8） 10 (1)
9月 0 （0） 69 (7) 8 (1)

10月 0 （0） 59 (4) 12 （0）
11月 0 （0） 48 (6) 9 （0）
12月 0 （0） 74 (6) 5 (2)

※(　）は不搬送

929
84916

収容人員

142 5

9 809 99

4

60

67
72
72
65
81
92727

収容人員 出動数

5

そ　の　他急　　　病
収容人員

97
91
95

112

896
870
917

958
806

1020

890 60 132
1060 75 106

1134 70

77
76

収容人員

1001

667

8

590

104
86
102

100

13

89

10 612 72

6
6
10
6
6
6

4

出動数
交　　　通 一　般　ケ　ガ

54

収容人員
総　　　計

出動数
加　　　害

出動数 収容人員 出動数 収容人員

783 80

102

9
14

　　　（単位：件，人）

7

7
8
5
6
3

742

634
633

出動数

7

622

101
107
101
118

出動数 収容人員

出動数 収容人員 出動数

自　　　損

出動数 収容人員

自　　　損

83
89
80
85

6
14
18

収容人員

559

11

104
112

14

7
4

年　次

年　次

そ　の　他

加　　　害
出動数 収容人員

交　　　通 一　般　ケ　ガ

607

年　次

年　次

収容人員
総　　　計

出動数

72

110
102
99

86
81
118

79
60
74
56

急　　　病
出動数 収容人員

5
4
12

7

9
8
11
9
12
9

80

50

79
76
63
54

59

0

7
2
6
4
8
7

12
14
12
5
18
15
10
11
7

79

3

99

出動数
6
7
9
9

資料：茨城県西南広域市町村圏事務組合消防本部下妻消防署

0
0
0

0
0
1
0
2
0
0
1
0
0
0
1

0
1
2
0
1
0
3
2


