

3 救急車出動状況

(単位:件、人)

年 次	総 計		交 通		一 般 ケ ノ		加 傷	
	出動数	収容人員	出動数	収容人員	出動数	収容人員	出動数	収容人員
平成 25	916	887 (45)	110	122 (3)	84	83 (1)	7	7 (0)
	929	883 (61)	102	105 (11)	101	95 (6)	8	8 (0)
	896	846 (55)	99	98 (6)	107	101 (6)	5	4 (1)
	870	849 (39)	102	113 (6)	101	99 (2)	6	6 (0)
	917	851 (75)	83	85 (7)	118	111 (7)	3	2 (1)
	1020	921 (109)	89	85 (11)	97	90 (7)	9	8 (1)
	958	868 (103)	80	79 (10)	91	85 (8)	14	9 (5)
	806	713 (100)	85	79 (11)	95	87 (8)	7	5 (2)
	890	786 (113)	60	64 (4)	132	115 (17)	4	4 (1)
	1060	888 (183)	75	79 (7)	106	96 (10)	5	2 (3)
	1001	830 (172)	72	69 (12)	112	94 (18)	7	6 (1)
	1134	1012 (126)	70	61 (13)	142	129 (13)	5	3 (2)

年 次	自 損		急 病		そ の 他	
	出動数	収容人員	出動数	収容人員	出動数	収容人員
平成 26	14	11 (3)	634	596 (38)	67	68 (0)
	13	8 (5)	633	595 (39)	72	72 (0)
	6	3 (3)	607	572 (35)	72	68 (4)
	6	6 (0)	590	564 (27)	65	61 (4)
	10	5 (5)	622	573 (49)	81	75 (6)
	6	5 (1)	727	647 (80)	92	86 (9)
	6	4 (2)	667	599 (69)	100	92 (9)
	6	5 (1)	559	490 (69)	54	47 (9)
	10	7 (3)	612	535 (77)	72	61 (11)
	11	7 (4)	783	633 (150)	80	71 (9)
	8	6 (1)	742	609 (133)	60	46 (7)
	9	7 (2)	809	722 (87)	99	90 (9)

※()は不搬送

令和6年 月別

年 次	総 計		交 通		一 般 ケ ノ		加 傷	
	出動数	収容人員	出動数	収容人員	出動数	収容人員	出動数	収容人員
令和6年1月	104	91 (14)	7	8 (0)	12	12 (0)	0	0 (0)
	86	74 (12)	4	4 (0)	14	13 (1)	0	0 (0)
	102	85 (17)	4	2 (2)	12	10 (2)	1	0 (1)
	77	70 (7)	7	5 (2)	5	5 (0)	0	0 (0)
	76	68 (8)	2	2 (0)	18	16 (2)	2	2 (0)
	89	79 (10)	6	4 (2)	15	14 (1)	0	0 (0)
	104	91 (13)	4	2 (2)	10	7 (3)	0	0 (0)
	112	101 (12)	8	7 (2)	11	10 (1)	1	1 (0)
	99	90 (9)	7	6 (1)	7	7 (0)	0	0 (0)
	86	83 (5)	5	6 (1)	6	6 (0)	0	0 (0)
	81	73 (8)	4	4 (0)	14	12 (2)	0	0 (0)
	118	107 (11)	12	11 (1)	18	17 (1)	1	0 (1)

年 次	自 損		急 病		そ の 他	
	出動数	収容人員	出動数	収容人員	出動数	収容人員
令和6年1月	0	0 (0)	79	66 (13)	6	5 (1)
	1	0 (1)	60	52 (8)	7	5 (2)
	2	1 (1)	74	63 (11)	9	9 (0)
	0	0 (0)	56	51 (5)	9	9 (0)
	1	1 (0)	50	45 (5)	3	2 (1)
	0	0 (0)	59	52 (7)	9	9 (0)
	3	3 (0)	79	72 (7)	8	7 (1)
	2	2 (0)	79	71 (8)	11	10 (1)
	0	0 (0)	76	69 (7)	9	8 (1)
	0	0 (0)	63	59 (4)	12	12 (0)
	0	0 (0)	54	48 (6)	9	9 (0)
	0	0 (0)	80	74 (6)	7	5 (2)

※()は不搬送

資料:茨城県西南広域市町村圏事務組合消防本部下妻消防署